ПРОТОКОЛ № 13
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   в   Сосновоборском городском округе.

	Предмет: ОБЖ

	Класс: 9 - 11

	Количество участников: 42

	Место проведения: МБОУ «СОШ №6»

	Дата и время: 5 декабря 2011 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

1. Омельчак А.А. – председатель комиссии, методист ГМК

2. Долгов В.Г. – преподаватель – организатор  ОБЖ СОШ №6

3. Слюсаренко В.Н. – преподаватель - организатор ОБЖ СОШ №2

4. Черышев Н.И. - преподаватель - организатор ОБЖ Лицей №8

5. Яковлев И.М. – преподаватель – организатор Гимназия №5

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 7 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады  8-9 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(максимал. балл - 280)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Скрундик Надежда Станиславовна
	1
	МБОУ Гимназия №5
	9
	Яковлев И.М.
	166
	победитель

	2.
	Мургазин Роман Андреевич
	17
	МБОУ Гимназия №5
	9
	Яковлев И.М.
	161
	призер

	3.
	Макаренко Ксения Андреевна
	2
	МБОУ Гимназия №5
	9
	Яковлев И.М.
	158
	призер

	4.
	Гомзаков Сергей Александрович
	13
	МБОУ СОШ №2
	9
	Слюсаренко В.Н.
	155
	призер

	5.
	Жуковская Анна Дмитриевна
	16
	МБОУ Лицей №8
	8
	Турейко В.Г.
	153

	6.
	Шарапов Илья Петрович
	7
	МБОУ СОШ №4
	9
	Воронков С.Н.
	144

	7.
	Макаров Егор Дмитриевич
	5
	МБОУ СОШ №4
	9
	Ершова Т.Н.
	142

	8.
	Аниксон Диана Алексеевна
	15
	МБОУ СОШ №6
	9
	Долгов В.Г.
	141

	9.
	Булатов Александр Сергеевич
	9
	МБОУ СОШ №2
	9
	Слюсаренко В.Н.
	139

	10.
	Салагаев Михаил Анатольевич
	11
	НОУ Сосновоборская частная школа
	9
	Лебедев В.Н.
	138

	11.
	Колмаков Виталий Андреевич
	4
	МБОУ СОШ №4
	9
	Ершова Т.Н.
	137

	12.
	Лебедев Андрей Владимирович
	12
	НОУ Сосновоборская частная школа
	9
	Лебедев В.Н.
	137

	13.
	Розцов Владимир Дмитриевич
	6
	МБОУ СОШ №4
	9
	Воронков С.Н.
	136

	14.
	Быковский Анатолий Сергеевич
	10
	НОУ Сосновоборская частная школа
	9
	Лебедев В.Н.
	135

	15.
	Буравлева Дарья Дмитриевна
	14
	МБОУ СОШ №6
	9
	Долгов В.Г.
	133

	16.
	Иванов Александр Владимирович
	8
	МБОУ СОШ №1
	9
	Прохоров Н.Н.
	104

	17.
	Аванесян Артур Арменович
	3
	МБОУ СОШ №1
	9
	Прохоров Н.Н.
	103

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады  10-11 класс

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(максимал. балл - 280)
	Результат

(победитель или призер)

	18.
	Папакуль Иван Михайлович
	74
	МБОУ Гимназия №5
	10
	Яковлев И.М.
	171
	победитель

	19.
	Гоматина Полина Павловна
	72
	МБОУ Гимназия №5
	10
	Яковлев И.М.
	167
	призер

	20.
	Помозова Анастасия Владиславовна
	70
	МБОУ Гимназия №5
	10
	Яковлев И.М.
	166
	призер

	21.
	Круч Яна Вячеславовна
	73
	МБОУ Гимназия №5
	10
	Яковлев И.М.
	161
	призер

	22.
	Хлопов Дмитрий Сергеевич
	61
	МБОУ СОШ №1
	11
	Прохоров Н.Н.
	159
	призер

	23.
	Карманов Егор Александрович
	56
	МБОУ СОШ №2
	11
	Слюсаренко В.Н.
	149
	призер

	24.
	Жуковский Даниил Дмитриевич
	64
	МБОУ Лицей №8
	11
	Черышев А.И.
	141

	25.
	Мелехов Виталий Юрьевич
	69
	МБОУ СОШ №3
	10
	Долгов В.Г.
	140

	26.
	Трифонов Владислав  Олегович
	57
	НОУ Сосновоборская частная школа
	11
	Благовистная Л.А.
	140

	27.
	Крюков Кирилл Валерьевич
	54
	МБОУ Лицей №8
	11
	Черышев А.И.
	139

	28.
	Шклярская Николь Евгеньевна
	71
	МБОУ СОШ №2
	10
	Слюсаренко В.Н.
	139

	29.
	Арзамасцев Антон Николаевич
	58
	МБОУ СОШ №2
	11
	Слюсаренко В.Н.
	138

	30.
	Орлов Сергей Германович
	66
	МБОУ СОШ №6
	11
	Долгов В.Г.
	137

	31.
	Трифонов Ростислав Олегович
	55
	НОУ Сосновоборская частная школа
	11
	Благовистная Л.А.
	136

	32.
	Кузнецов Сергей Алексеевич
	67
	МБОУ СОШ №2
	10
	Слюсаренко В.Н.
	135

	33.
	Хоханова Юлия Игоревна
	68
	МБОУ СОШ №9
	10
	Тимонина В.Н.
	134

	34.
	Стукалов Артем Константинович
	75
	МБОУ СОШ №4
	11
	Воронков С.Н.
	133

	35.
	Палаткин Александр Валерьевич
	51
	МБОУ СОШ №2
	10
	Слюсаренко В.Н.
	132

	36.
	Гливенко Дмитрий Юрьевич
	52
	МБОУ СОШ №9
	11
	Тимонина В.Н.
	131

	37.
	Зуйкин Владислав Олегович
	59
	МБОУ СОШ №6
	11
	Долгов В.Г.
	129

	38.
	Востриков Алексей Владимирович
	60
	МБОУ СОШ №1
	11
	Прохоров Н.Н.
	126

	39.
	Кузьмичев Дмитрий Николаевич
	53
	МБОУ СОШ №4
	11
	Воронков С.Н.
	121

	40.
	Гузанов Игорь Алексеевич
	65
	МБОУ СОШ №6
	11
	Долгов В.Г.
	105

	41.
	Зверев Сергей Дмитриевич
	63
	МБОУ СОШ №3
	11
	Долгов В.Г.
	104

	42.
	Гросс Александр Алексеевич
	62
	МБОУ СОШ №3
	11
	Долгов В.Г.
	102

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри: